közlekedésbiztonságának javítása Káposztásmegyeren megnevezésű beruházás (a

továbbiakban: Káposztásmegyeri gyalogosátkelőhelyek), a IV. kerületi

Önkormányzat tulajdonát képező 76570/2; 76539/7 és 76568/2 hrsz.-ú ingatlanokon (a

továbbiakban: Káposztásmegyeri Ingatlanok) történő megvalósításához bruttó

3.750.000,- Ft, azaz bruttó hárommillió-hétszázötvenezer forint összeget,

b.) másrészt a Óceánárok utcai kerékpársávok összekötése a Megyeri út és a Farkaserdő

utca között megnevezésű beruházás (a továbbiakban: Óceánárok utcai kerékpársáv

bővítés) a IV. kerületi Önkormányzat tulajdonát képező 76512/538, 76544/6; 76520/4;

76520/5; 76550/4 hrsz.-ú ingatlanokon (a továbbiakban: Óceánárok utcai Ingatlanok)

történő megvalósításához bruttó 6.300.000,- Ft, azaz bruttó hatmillió-háromszázezer

forint összeget a Fővárosi Önkormányzat részére.

1.3. . A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a

továbbiakban: Mötv.) 23. § (5) bekezdésének 1. pontja szerint a kerületi önkormányzat

feladata a helyi közutak, közterek és parkok kezelése, fejlesztése és üzemeltetése.

[...]

műszaki tartalmát a jelen Megállapodás aláírását megelőzően teljes körűen megismerte.

2.3. A Beruházások tervezett összköltségei

a.) a Káposztásmegyeri gyalogátkelőhelyek várhatóan bruttó 25.000.000,- Ft, azaz bruttó

huszonötmillió forint,

b.) az Óceánárok utcai kerékpársáv bővítés várhatóan bruttó 42.000.000,- Ft, azaz bruttó

negyvenkettőmillió forint,

összesen várhatóan bruttó 67.000.000,- Ft, azaz bruttó hatvanhétmillió forint, amely a

tervezési, kivitelezési és műszaki ellenőri költségeket foglalja magába.

2.4. A Beruházás megvalósításának tervezett befejezési időpontja (a műszaki átadás-átvételi

eljárás lezárásának időpontja): 2026. december 31. napja.

III. .

[...]

Jelen Megállapodás aláírásával a Kerületi Önkormányzat kötelezettséget vállal arra,

hogy a jelen Megállapodásban rögzített feltételekkel a Beruházás megvalósítása érdekében,

a — Beruházások költségeihez történő hozzájárulásként — a Káposztásmegyeri

gyalogosátkelőhelyek esetében bruttó 3.750.000,- Ft, azaz bruttó hárommillió-

hétszázötvenezer forint, valamint az Óceánárok utcai kerékpársáv bővítés esetében bruttó

6.300.000,- Ft, azaz bruttó hatmillió-háromszázezer forint összesen bruttó 10.050.000.- Ft,

azaz bruttó tízmillió-ötvenezer forint összeget a Fővárosi Önkormányzat részére fejlesztési

célú forrás (a továbbiakban: Fejlesztési célú forrás) átadásával biztosít.

3.2. — Felek rögzítik, hogy a Fővárosi Önkormányzat a Beruházások megvalósításához

várhatóan szükséges 2.3. pont szerinti bruttó 67.000.000,- Ft tervezett összköltséghez a